
Le i ch ta th l e t i k s po r tfes t  der  Grundschu l en  im  Landkre i s  Pa ssau
am 11.07.2024  i n  Pa ssau  (Oberhaus )

-  a l l e  Sch u l e n / a l l e  D i s z i p l i n e n  -

Platz Mannschaft Ballstaffel
Weit-
sprung

Raketen-
wurf

Hürdenlauf 50 m-Sprint Sackhüpfen Pkt 
ges.

min. Pl. Pkt Pl. Pkt Pl. min Pl. min Pl. min Pl.

 1. Pocking, GS 3:05,19  1. 970  2. 500 12. 1:00,84  5. 0:32,72  2. 1:16,44  9.  31

 2. Fürstenstein, GS 3:18,13  6. 885 10. 510 11. 0:59,62  2. 0:33,28  5. 0:59,62  1.  35

 3. Bad Griesbach i. Rottal, GS 3:53,44 21. 1010  1. 620  1. 1:01,21  9. 0:33,28  5. 1:10,53  4.  41

 4. Untergriesbach, GS 3:29,72 15. 915  6. 530  6. 1:00,79  3. 0:33,72 10. 1:15,25  7.  47

 5. Hauzenberg, GS 3:29,34 14. 905  7. 530  6. 1:00,90  6. 0:33,07  4. 1:17,28 11.  48

 6. Fürstenzell, GS 3:17,85  4. 950  4. 450 21. 1:00,97  7. 0:32,84  3. 1:19,97 15.  54

 7. Thyrnau, GS 3:22,22 10. 905  7. 460 20. 0:58,52  1. 0:31,92  1. 1:23,94 18.  57

 8. Wegscheid, GS 3:17,96  5. 850 14. 570  2. 1:20,63 21. 0:34,12 15. 1:04,60  2.  59

 9. Hutthurm, GS 3:11,44  2. 820 15. 500 12. 1:01,65 10. 0:33,57  8. 1:19,50 13.  60

 9. Kößlarn, GS 3:22,00  9. 855 13. 520  8. 1:02,30 13. 0:33,96 12. 1:11,50  5.  60

11. Schaibing, GS 3:19,75  8. 795 18. 490 15. 1:00,81  4. 0:34,03 14. 1:07,15  3.  62

12. Windorf, GS 3:27,63 12. 965  3. 515  9. 1:01,68 11. 0:33,74 11. 1:27,75 21.  67

12. Tittling, GS 3:19,16  7. 940  5. 485 17. 1:01,78 12. 0:33,50  7. 1:25,53 19.  67

14. Eging a.See, GS 3:36,34 16. 810 17. 555  4. 1:02,40 14. 0:33,71  9. 1:16,48 10.  70

15. Haselbach, GS 3:15,25  3. 895  9. 500 12. 1:02,41 15. 0:34,94 17. 1:20,75 17.  73

16. Büchlberg, GS 3:29,16 13. 880 11. 565  3. 1:10,37 20. 0:34,31 16. 1:20,41 16.  79

17. Vilshofen, GS 3:43,50 19. 820 15. 535  5. 1:04,91 18. 0:34,01 13. 1:19,91 14.  84

18. Ruderting , GS 3:24,44 11. 785 19. 490 15. 1:02,78 16. 0:35,00 18. 1:18,90 12.  91

18. Tiefenbach, GS 3:43,00 18. 785 19. 475 19. 1:01,00  8. 0:35,37 19. 1:15,48  8.  91

20. Neukirchen vorm Wald, GS 3:49,31 20. 870 12. 515  9. 1:05,97 19. 0:35,37 19. 1:27,00 20.  99

21. Breitenberg, GS 3:41,19 17. 705 21. 480 18. 1:04,62 17. 0:36,76 21. 1:14,78  6. 100
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- Schu l en  des  süd l i chen  Landkre i s es /a l l e  D i s z i p l i nen  -

Platz Mannschaft Ballstaffel
Weit-
sprung

Raketen-
wurf

Hürdenlauf 50 m-Sprint Sackhüpfen Pkt 
ges.

min. Pl. Pkt Pl. Pkt Pl. min Pl. min Pl. min Pl.

 1. Pocking, GS 3:05,19  1. 970  2. 500 12. 1:00,84  5. 0:32,72  2. 1:16,44  9.  31

 2. Bad Griesbach i. Rottal, GS 3:53,44 21. 1010  1. 620  1. 1:01,21  9. 0:33,28  5. 1:10,53  4.  41

 3. Fürstenzell, GS 3:17,85  4. 950  4. 450 21. 1:00,97  7. 0:32,84  3. 1:19,97 15.  54

 4. Kößlarn, GS 3:22,00  9. 855 13. 520  8. 1:02,30 13. 0:33,96 12. 1:11,50  5.  60

 5. Windorf, GS 3:27,63 12. 965  3. 515  9. 1:01,68 11. 0:33,74 11. 1:27,75 21.  67

 6. Haselbach, GS 3:15,25  3. 895  9. 500 12. 1:02,41 15. 0:34,94 17. 1:20,75 17.  73

 7. Vilshofen, GS 3:43,50 19. 820 15. 535  5. 1:04,91 18. 0:34,01 13. 1:19,91 14.  84

- Schu l en  des  nö rd l i chen  Landkre i s e s /a l l e  D i s z i p l i nen  –

Platz Mannschaft Ballstaffel
Weit-
sprung

Raketen-
wurf

Hürdenlauf 50 m-Sprint Sackhüpfen Pkt 
ges.

 1. Fürstenstein, GS 3:18,13  6. 885 10. 510 11. 0:59,62  2. 0:33,28  5. 0:59,62  1.  35

 2. Hutthurm, GS 3:11,44  2. 820 15. 500 12. 1:01,65 10. 0:33,57  8. 1:19,50 13.  60

 3. Tittling, GS 3:19,16  7. 940  5. 485 17. 1:01,78 12. 0:33,50  7. 1:25,53 19.  67

 4. Eging a.See, GS 3:36,34 16. 810 17. 555  4. 1:02,40 14. 0:33,71  9. 1:16,48 10.  70

 5. Tiefenbach, GS 3:43,00 18. 785 19. 475 19. 1:01,00  8. 0:35,37 19. 1:15,48  8.  91

 5. Ruderting , GS 3:24,44 11. 785 19. 490 15. 1:02,78 16. 0:35,00 18. 1:18,90 12.  91

 7. Neukirchen vorm Wald, GS 3:49,31 20. 870 12. 515  9. 1:05,97 19. 0:35,37 19. 1:27,00 20.  99

- Schu l en  des  ö s t l i chen  Landkre i s e s /a l l e  D i s z i p l i nen  -

Platz Mannschaft Ballstaffel
Weit-
sprung

Raketen-
wurf

Hürdenlauf 50 m-Sprint Sackhüpfen Pkt 
ges.

 1. Untergriesbach, GS 3:29,72 15. 915  6. 530  6. 1:00,79  3. 0:33,72 10. 1:15,25  7.  47

 2. Hauzenberg, GS 3:29,34 14. 905  7. 530  6. 1:00,90  6. 0:33,07  4. 1:17,28 11.  48

 3. Thyrnau, GS 3:22,22 10. 905  7. 460 20. 0:58,52  1. 0:31,92  1. 1:23,94 18.  57

 4. Wegscheid, GS 3:17,96  5. 850 14. 570  2. 1:20,63 21. 0:34,12 15. 1:04,60  2.  59

 5. Schaibing, GS 3:19,75  8. 795 18. 490 15. 1:00,81  4. 0:34,03 14. 1:07,15  3.  62

 6. Büchlberg, GS 3:29,16 13. 880 11. 565  3. 1:10,37 20. 0:34,31 16. 1:20,41 16.  79

 7. Breitenberg, GS 3:41,19 17. 705 21. 480 18. 1:04,62 17. 0:36,76 21. 1:14,78  6. 100
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